
Página: 1 / 1

Nr.:   55/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE

242/2024

12/12/2024

E-mail: gabinete@otaciliocosta.sc.gov.br  Site: http://www.otaciliocosta.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE OTACILIO COSTA
Avenida Vidal Ramos Junior, 228 - Centro - Otacílio Costa
CEP: 88540-000 CNPJ: 75.326.066/0001-75 Telefone: (49) 3221-8000

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  74,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

13/12/2024
Inexigibilidade de licitação
55/2024 - IL
242/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS NA CONSOLIDAÇÃO, COMPILAÇÃO, VERSIONAMENTO E
GERENCIAMENTO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE OTACÍLIO COSTA,
ELABORADO POR EQUIPE TÉCNICA E DESENVOLVIDO EM PLATAFORMA
DEVIDAMENTE CERTIFICADA COM REGISTRO DE PROGRAMA DE
COMPUTADOR EXPEDIDO PELO INPI (INSTITUTO NACIONAL DA PROPRIEDADE
INDUSTRIAL).

Participante: LIZ SERVICOS ONLINE LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Gerenciamento, publicação e atualização das novas legislações

geradas pelo Município; Manutenção da plataforma de pesquisa das
normas; Acesso aos recursos e ferramentas exclusivas do portal
Leis Municipais

12,000 MES 1.609,59 19.315,08

Total do Participante: 19.315,08

Total Geral: 19.315,08

Assinatura do Responsável

13/12/2024Otacílio Costa,

FABIANO BALDESSAR DE SOUZA

Prefeito Municipal

Sistema: Compras -  Usuário: camila.dasilva. Emissão: 16/12/2024, às 13:34:55. Protocolo: 756b1eee-6467-4bd6-91c2-ee8759ffd408


		2024-12-16T13:35:54-0300
	FABIANO BALDESSAR DE SOUZA:01746893907




